平成 29年７月 21日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、報告セグメントの名称を変更することを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 変更の目的

当社グループは、「欲しかった暮らしを、しよう。」をコーポレートスローガンに掲げ、「エリア」・

「ターゲット」・「事業範囲」の拡大をキーワードに挑戦を続けております。

これまでシニア事業を通じ、「老人ホームではない、シニアの住まい」をコンセプトに「自分

らしく輝ける、最高の舞台」としてシニア向け新築分譲マンションを提供してまいりました。今後

は、日本におけるCCRC※のリーディングカンパニーとして、引き続き当該セグメントの発展に努め

てまいります。

また、平成29年７月28日には、東京都日野市において当社グループ内における事業間シナジー

を最大限発揮して推進してまいりました、多摩の森健康増進複合施設「Tomorrow PLAZA」が

オープンいたします。

シニア事業における更なる事業拡大及び事業間シナジーの最大化を図ることを目的に、この度

報告セグメントの名称を変更いたします。

※CCRC（Continuing Care Retirement Community）

   高齢者が健康時から介護時まで、移転することなく継続的なケアが保証されるコミュニティー

２．変更の内容

従来の「シニア事業」を「CCRC事業」に名称変更いたしました。

旧セグメント 新セグメント 変更点

不動産開発事業 不動産開発事業 変更なし

シニア事業 CCRC事業 名称変更

戸建・アパート事業 戸建・アパート事業 変更なし

不動産投資事業 不動産投資事業 変更なし

不動産関連サービス事業 不動産関連サービス事業 変更なし

その他 その他 変更なし

以 上